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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 14 - 24 jaar
8-9-2019 - 12:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:12.60 1:12.60
2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:13.40 1:13.40
3. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:18.90 1:18.90
4. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:22.70 1:22.70
5. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:23.60 1:23.60
6. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:27.70 1:27.70

DIS Laura Baks 054423 WV Almere 1:40.30 1:40.30
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

E

1. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 1:27.40 1:27.40

F-H

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:15.40 1:15.40
2. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:18.80 1:18.80
3. Renuka van Lith 002528 WV Almere 1:21.50 1:21.50
4. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 1:21.60 1:21.60

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 14 - 25 jaar
8-9-2019 - 12:52 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:07.10 1:07.10
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:23.90 1:23.90

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:11.40 1:11.40

F-H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 1:05.70 1:05.70
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 1:11.90 1:11.90
3. Vadim Iurov 013873 WV Almere 1:14.00 1:14.00

BM Roel Rademaker 941384 WV Almere 1:04.10 1:04.10

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 12:57 Resultaten

Rang Tijd

A

DIS Daniëlle Daoud 104420 WV Almere 1:03.70
VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VC - Armen niet over het water naar voren
gebracht.

DIS Nynke Hofhuis 11NHO WV Almere 1:33.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag

B

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 39.80
2. Alexandra Koenis 094009 WV Almere 52.00
3. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 56.10
4. Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 57.50
5. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:11.40
6. Isabel Marcus 08IMA WV Almere 1:17.40

DIS Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:00.10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 33.10
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 36.10
3. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 36.40
4. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 38.90
5. Isabel Cox 064210 WV Almere 44.10
6. Anna van Arkel 074204 WV Almere 47.10
7. Diesel Weerman 074456 WV Almere 56.30

DIS Nor Chouki 074109 WV Almere 50.50
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

BM Marin van der Wal VRS Zwemclub 49.50
BM Judith van der Wal VRS Zwemclub 53.90
BM Lynske de Vries VRS Zwemclub 57.70
BM Karlijn van der Wal VRS Zwemclub 1:00.60
BM Lykke Limmen VRS Zwemclub 1:06.30
BM Asmara Roethof VRS Zwemclub 1:16.90

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 13:09 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 59.20
2. Kelvin Terpstra 10KTE WV Almere 1:03.50

DIS Storm Ebben 104428 WV Almere 1:05.40
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 39.50
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 50.10

DIS Artur Garaev 084001 WV Almere 51.40
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

C

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 38.00
2. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 38.20
3. Michael Kroese 073816 WV Almere 47.60
4. Jamie van Baren 063765 WV Almere 51.40

DIS Steven Koenis 063815 WV Almere 54.30
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende bewegingen in het horizontale vlak (uitgezonderd bij
Master zwemwedstrijden).
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

BM Judensley Silie VRS Zwemclub 1:07.30
BM Quinten Bollen VRS Zwemclub 1:09.40

Programmanr. 5 Dames, 25m rugslag 6 - 24 jaar
8-9-2019 - 13:17 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Joanne Strietman CLKA 30.70
2. Sila Kostik CLKA 32.70

B

1. Carlijn van Wel CLKA 23.90

C

1. Esmé van de Burg 074007 CLKA 21.30
2. Zelia Friedrich CLKA 21.50

Programmanr. 6 Heren, 25m rugslag 6 - 24 jaar
8-9-2019 - 13:20 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Leon Maruska CLKA 29.80

B

1. Miika Maruska 093918 CLKA 19.00
2. Jonathan Maruska 083917 CLKA 20.10
3. Raul Baks CLKA 22.80
4. Jayden Manuel CLKA 31.50

Programmanr. 7 Dames, 25m rugslag 25 jaar en ouder
8-9-2019 - 13:23 Resultaten

Rang Tijd

Programmanr. 8 Heren, 25m rugslag 25 jaar en ouder
8-9-2019 - 13:23 Resultaten

Rang Tijd

M35

1. Michal Maruska 70MMA CLKA 22.60
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 13:24 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 31.50
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 32.10
3. Sydney Celie 042689 WV Almere 35.20
4. Pien de Haan 052839 WV Almere 36.40
5. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 37.10
6. Laura Wiewel 043870 WV Almere 37.90
7. Laura Baks 054423 WV Almere 53.80

E

1. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 40.50
2. Romy Janssen 032530 WV Almere 41.80

F-H

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 33.50
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 34.10
3. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 34.70
4. Renuka van Lith 002528 WV Almere 37.80

M25

1. Agnes van Es 88aes CLKA 54.90

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 13:31 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 31.30
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 40.10

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 33.20

F-H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 28.60
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 30.90
3. Vadim Iurov 013873 WV Almere 32.30

M25

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 28.60

M35

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 37.10
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 40.80
3. Mano Helmers 694220 WV Almere 43.80

DIS Kees Splinter 633057 WV Almere 52.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 13:35 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Nynke Hofhuis 11NHO WV Almere 1:07.20
DIS Daniëlle Daoud 104420 WV Almere 1:03.70

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

B

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 44.40
2. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 48.50
3. Alexandra Koenis 094009 WV Almere 49.30
4. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 51.50
5. Isabel Marcus 08IMA WV Almere 57.10
6. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 57.40

DIS Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 50.40
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 34.50
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 38.10
3. Isabel Cox 064210 WV Almere 38.20
4. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 39.70
5. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 40.70
6. Anna van Arkel 074204 WV Almere 42.90
7. Diesel Weerman 074456 WV Almere 46.20
8. Nor Chouki 074109 WV Almere 46.90

BM Marin van der Wal VRS Zwemclub 49.90
BM Karlijn van der Wal VRS Zwemclub 55.80
BM Judith van der Wal VRS Zwemclub 56.60
BM Lykke Limmen VRS Zwemclub 1:00.10
BM Lynske de Vries VRS Zwemclub 1:02.90

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 13:47 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Jasper Cox 104213 WV Almere 48.80
2. Storm Ebben 104428 WV Almere 48.90
3. Kelvin Terpstra 10KTE WV Almere 53.90

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 37.90
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 46.40
3. Artur Garaev 084001 WV Almere 48.30
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 12, Jongens, 50m rugslag

C

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 39.30
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 40.60
3. Michael Kroese 073816 WV Almere 43.40
4. Jamie van Baren 063765 WV Almere 45.70
5. Steven Koenis 063815 WV Almere 51.40

BM Quinten Bollen VRS Zwemclub 1:05.00
BM Judensley Silie VRS Zwemclub 1:08.10

Programmanr. 13 Dames, 25m schoolslag 6 - 24 jaar
8-9-2019 - 13:55 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Joanne Strietman CLKA 33.50
2. Sila Kostik CLKA 37.30

B

1. Carlijn van Wel CLKA 26.30

C

1. Zelia Friedrich CLKA 21.70
2. Esmé van de Burg 074007 CLKA 24.00

Programmanr. 14 Heren, 25m schoolslag 6 - 24 jaar
8-9-2019 - 13:57 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Leon Maruska CLKA 35.80

B

1. Jonathan Maruska 083917 CLKA 21.50
Miika Maruska 093918 CLKA 21.50

3. Raul Baks CLKA 25.60
4. Jayden Manuel CLKA 32.90

Programmanr. 15 Dames, 25m schoolslag 25 jaar en ouder
8-9-2019 - 14:01 Resultaten

Rang Tijd
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 16 Heren, 25m schoolslag 25 jaar en ouder
8-9-2019 - 14:01 Resultaten

Rang Tijd

M35

1. Michal Maruska 70MMA CLKA 21.40

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 14:02 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 33.10
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 34.20
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 36.90

Masha Lindenaar 044004 WV Almere 36.90
5. Sydney Celie 042689 WV Almere 38.50
6. Laura Wiewel 043870 WV Almere 43.10
7. Laura Baks 054423 WV Almere 49.80

E

1. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 42.20
2. Romy Janssen 032530 WV Almere 44.30

F-H

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 36.60
2. Renuka van Lith 002528 WV Almere 41.60
3. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 42.30
4. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 43.80

M25

1. Agnes van Es 88aes CLKA 51.40

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 14:09 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 33.00
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 41.20

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 34.90

F-H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 30.00
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 33.70
3. Vadim Iurov 013873 WV Almere 35.80
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag

M25

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 30.10

M35

1. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 43.50
2. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 44.10
3. Mano Helmers 694220 WV Almere 47.10

DIS Kees Splinter 633057 WV Almere 56.60
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 14:29 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 39.80
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 40.30
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 41.30
4. Sydney Celie 042689 WV Almere 42.00
5. Laura Wiewel 043870 WV Almere 42.10
6. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 47.80
7. Laura Baks 054423 WV Almere 48.40

E

1. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 45.20
2. Romy Janssen 032530 WV Almere 49.00

F-H

1. Renuka van Lith 002528 WV Almere 39.20
2. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 40.60
3. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 41.60
4. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 41.80

M25

1. Agnes van Es 88aes CLKA 52.10

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 14:36 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 33.00
DIS Ilias El Bassa 053814 WV Almere 45.80

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 37.50

F-H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 34.10
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 38.40
3. Vadim Iurov 013873 WV Almere 39.50

M25

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 32.90

M35

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 39.90
2. Mano Helmers 694220 WV Almere 41.10
3. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 43.70
4. Kees Splinter 633057 WV Almere 48.50

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 14:41 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Nynke Hofhuis 11NHO WV Almere 1:11.70
DIS Daniëlle Daoud 104420 WV Almere 1:08.00

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., + SL (met één hand aangetikt) bij keerpunt

B

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 48.40
2. Alexandra Koenis 094009 WV Almere 51.30
3. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 51.80
4. Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 54.80
5. Isabel Marcus 08IMA WV Almere 55.80
6. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:00.10
7. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:02.30

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 41.50
2. Isabel Cox 064210 WV Almere 44.10
3. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 45.10
4. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 46.10
5. Isabella Denkers 074211 WV Almere 46.30
6. Nor Chouki 074109 WV Almere 49.30
7. Anna van Arkel 074204 WV Almere 50.30
8. Diesel Weerman 074456 WV Almere 53.20
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 21, Meisjes, 50m schoolslag

BM Judith van der Wal VRS Zwemclub 54.30
BM Marin van der Wal VRS Zwemclub 54.50
BM Karlijn van der Wal VRS Zwemclub 58.20
BM Lynske de Vries VRS Zwemclub 59.30
BM Lykke Limmen VRS Zwemclub 59.60
BM Asmara Roethof VRS Zwemclub 1:17.10

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 14:53 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Storm Ebben 104428 WV Almere 54.20
2. Jasper Cox 104213 WV Almere 1:03.40
3. Kelvin Terpstra 10KTE WV Almere 1:07.10

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 42.80
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 54.60
3. Artur Garaev 084001 WV Almere 1:00.10

C

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 43.60
2. Michael Kroese 073816 WV Almere 48.30
3. Steven Koenis 063815 WV Almere 51.20
4. Jamie van Baren 063765 WV Almere 55.30

DIS Micha Lindenaar 063999 WV Almere 44.00
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

BM Judensley Silie VRS Zwemclub 56.70
BM Quinten Bollen VRS Zwemclub 58.70

Programmanr. 23 Dames, 25m vrije slag 6 - 24 jaar
8-9-2019 - 15:01 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Joanne Strietman CLKA 24.90
2. Sila Kostik CLKA 32.30

B

1. Carlijn van Wel CLKA 20.90

C

1. Zelia Friedrich CLKA 16.70
2. Esmé van de Burg 074007 CLKA 18.60
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 24 Heren, 25m vrije slag 6 - 24 jaar
8-9-2019 - 15:03 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Leon Maruska CLKA 27.10

B

1. Jonathan Maruska 083917 CLKA 15.80
2. Miika Maruska 093918 CLKA 15.90
3. Raul Baks CLKA 21.60
4. Jayden Manuel CLKA 26.30

Programmanr. 25 Dames, 25m vrije slag 25 jaar en ouder
8-9-2019 - 15:07 Resultaten

Rang Tijd

Programmanr. 26 Heren, 25m vrije slag 25 jaar en ouder
8-9-2019 - 15:07 Resultaten

Rang Tijd

M35

1. Michal Maruska 70MMA CLKA 16.60

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 15:08 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 29.60
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 30.40
3. Sydney Celie 042689 WV Almere 31.00
4. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 32.70
5. Pien de Haan 052839 WV Almere 33.70
6. Laura Wiewel 043870 WV Almere 34.70
7. Laura Baks 054423 WV Almere 40.10

E

1. Katja Lindenaar 024002 WV Almere 34.80
2. Romy Janssen 032530 WV Almere 37.10

F-H

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 30.50
2. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 31.10
3. Renuka van Lith 002528 WV Almere 32.30
4. Chantalle van Wingerden 981382 WV Almere 34.20
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 27, Dames, 50m vrije slag

M25

1. Agnes van Es 88aes CLKA 43.20

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
8-9-2019 - 15:14 Resultaten

Rang Tijd

D

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 27.30
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 32.80

E

1. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 29.30

F-H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 26.80
2. Vadim Iurov 013873 WV Almere 27.90
3. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 29.20

M25

1. Roel Rademaker 941384 WV Almere 26.10

M35

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 32.10
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 35.10
3. Mano Helmers 694220 WV Almere 36.40
4. Kees Splinter 633057 WV Almere 40.70

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 15:19 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Daniëlle Daoud 104420 WV Almere 55.30
2. Nynke Hofhuis 11NHO WV Almere 1:08.10

B

1. Tess Kroese 084008 WV Almere 36.20
2. Alexandra Koenis 094009 WV Almere 42.20
3. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 43.70
4. Nila Hernandez Camacho 084425 WV Almere 44.90
5. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 46.80
6. Isabel Marcus 08IMA WV Almere 54.30
7. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 1:01.40
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 30.00
2. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 32.00
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 33.00
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 34.30
5. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 34.50
6. Anna van Arkel 074204 WV Almere 37.70
7. Diesel Weerman 074456 WV Almere 40.10
8. Nor Chouki 074109 WV Almere 42.60

BM Marin van der Wal VRS Zwemclub 43.00
BM Judith van der Wal VRS Zwemclub 49.10
BM Karlijn van der Wal VRS Zwemclub 53.40
BM Lynske de Vries VRS Zwemclub 54.10
BM Lykke Limmen VRS Zwemclub 58.00
BM Asmara Roethof VRS Zwemclub 1:09.30

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag 6 - 13 jaar
8-9-2019 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Storm Ebben 104428 WV Almere 42.80
2. Jasper Cox 104213 WV Almere 46.30
3. Kelvin Terpstra 10KTE WV Almere 50.60

B

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 33.10
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 38.30
3. Artur Garaev 084001 WV Almere 41.00

C

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 31.80
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 34.50
3. Jamie van Baren 063765 WV Almere 37.10
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 37.40
5. Steven Koenis 063815 WV Almere 42.70

BM Judensley Silie VRS Zwemclub 54.10
BM Quinten Bollen VRS Zwemclub 55.50

Programmanr. 31 4 x 25m vrije slag Familie Estafette
8-9-2019 - 15:52 Resultaten

Rang Tijd
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 31, 4 x 25m vrije slag

1. De Wingerdingen CLKA 53.50

2. De Dolfijntjes (Fam. Veldhuisen) CLKA 57.40

3. Matreshki CLKA 1:01.20

4. NedRus CLKA 1:04.10

5. De Kroesjes CLKA 1:05.80

6. De Schuurmannetjes CLKA 1:11.20

7. De Dolfijntjes (Fam. Gouwens) CLKA 1:12.70

8. De Waterduivels CLKA 1:14.10

9. Baba CLKA 1:17.90

10. Team 100% Hommen CLKA 1:19.80

11. De Terpstraatjes CLKA 1:26.50

12. De Bommetjes CLKA 1:30.90

Programmanr. 32 4 x 25m vrije slag Vrienden Estafette
8-9-2019 - 15:57 Resultaten

Rang Tijd

1. OG Allstars CLKA 51.80

2. Team Lightning CLKA 54.60

3. De 4 Musketiers CLKA 56.70

4. De Pelikanen CLKA 1:01.40
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Clubkampioenschappen Watervrienden Almere 2019
Almere, 8-9-2019

Programmanr. 32, Alle, 4 x 25m vrije slag, Vrienden Estafette

Rang Tijd

5. Met de Haantjes CLKA 1:04.40

6. De Zeeleeuwen CLKA 1:13.50

7. De Helmstok Club CLKA 2:00.00


